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PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 
 

Edital de Publicação do Resultado Classificatório Final 

Ampla Concorrência e PCD  
 

 

 

A PRFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE 

VENCESLAU/SP torna público EDITAL DE 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO 

FINAL do PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 

conforme segue:  

 

1. DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA  

 
PEB I - Conservatório Musical (estudante) - Grupo A 

Posição INSC CANDIDATO Data Nasc TOTAL 

1 2738  VANESSA CRISTINA REPELE DA SILVA SANTOS 21/04/1985 77.500 

2 2080  THIAGO LUIGI DA MATTA RODRIGUES 09/01/2012 77.500 

3 2794  ADRIELLE PEREIRA FERREIRA OLIVEIRA 29/10/1991 67.500 

 

PEB I - Conservatório Musical - Grupo A 

Posição INSC CANDIDATO Data Nasc TOTAL 

1 2465  RAFAEL BONIFÁCIO MARTINS 31/01/1990 79.780 

2 2701  ANGÉLICA DE OLIVEIRA AMORIM 13/08/1991 77.500 

 
 
 

PEB I - Grupo A 
Ordem INSC CANDIDATO Data Nasc TOTAL 

1 2128  DAIANA PEREIRA BELAZ 16/11/1981 113.520 

2 2137  LAIS FERNANDA ESPOSITO BARBOSA 10/08/1991 109.400 

3 2040  CAIQUE SOUZA DA SILVA 08/07/1993 109.400 

4 1970  MARAYSA ANDRADE DE OLIVEIRA 14/02/1984 109.320 

5 2082  FERNANDA MARUCHI RAMSDORF 20/08/1978 108.400 

6 1942  TACIANA XAVIER 16/02/1985 108.300 

7 2394  ILDA SORIGOTTI 04/05/1968 107.620 

8 2360  LETÍCIA RODRIGUES DE JESUS 04/12/1992 107.110 

9 2700  MARIELEN SPONTON CARDOSO 28/05/1975 107.090 

10 2149  DANIELLE DE ARAUJO PELEGRINO 23/06/1985 106.720 

11 2431  ROSEMARY APARECIDA RODRIGUES 01/08/1975 106.370 

12 2784  ELIZIANE SPONTON FRANCISCHETTI 06/05/1967 105.500 

13 2131  THABATA BARROSO BUESA 23/09/1992 104.900 

14 2229  ALEXANDRA BRAZ MORELLI 08/05/1974 104.870 

15 2604  MARIA CRISTINA SOARES DELGDO 16/05/1974 104.490 

16 2274  DILIANE SOUZA DIAS NAKAI 21/12/1980 104.460 

17 2648  PATRICIA RIBEIRO 28/06/1981 104.400 

18 2379  IOLANDA APARECIDA ANDRADE DE SOUZA 20/10/1995 104.140 
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19 1901  LUCIENE OLIVA FERNANDES ROSÁRIO 20/03/1977 103.730 

20 2095  LURDINEI DE SOUZA LINES COELHO 18/07/1971 103.370 

21 1889  MARIA GABRIELA SOUZA DE OLIVEIRA TATEBE 29/12/1997 102.930 

22 2303  SIMONE SANTOS DE SANTANA 15/09/1983 102.920 

23 1933  NATÁLIA MOREIRA SANCHES CARRINHO 17/02/1977 102.780 

24 2383  JÚLIA DOS SANTOS ROGÉRIO 10/02/1999 102.670 

25 2778  SIRLAYNE JULIANE ALVES 02/06/1983 102.470 

26 2757  ADNAN WANDERLEY MULLER 31/01/1980 102.250 

27 2020  VITORIA RONDON MIRANDA DE ALMEIDA 13/04/1983 101.590 

28 1898  DANIELA SOARES DE PAULA 09/04/1980 101.490 

29 1960  KATHRIN ELISABETH SCHLEGEL 27/09/1988 101.010 

30 2015  CAROLAYNE APARECIDA BARRETO 21/05/1999 101.000 

31 2235  FABIANA RITA DE ALMEIDA 29/07/1983 100.290 

32 2579  ALESSANDRA DOS SANTOS MALTA 15/02/1979 99.630 

33 2539  VALERIA CRISTINA JACOMELI DE FREITA PAES 20/06/1980 99.490 

34 1915  MARIANA ARAUJO AMÉLIO GOMES 08/05/1984 99.370 

35 2702  ADRIANA BATISTA SANTOS 28/02/1978 99.230 

36 2717  VANESSA CRISTINA PAIM 25/10/1979 98.710 

37 2846  TANIA DE OLIVEIRA PIPINO 20/02/1981 98.700 

38 2649  IVANI ANGELICA DORNA MATURANO 20/03/1979 98.570 

39 1929  JACYRA GOMES DE OLIVEIRA 07/07/1979 98.510 

40 2356  NATALY NEGRÃO LANZIANI 12/05/1995 98.500 

41 2077  KELLY CRISTINA LUBASKI 01/08/1977 98.450 

42 2373  ROSIANE SANTOS SILVA 11/04/1986 98.170 

43 2227  TAMIRES FERNANDA FEITOZA FERREIRA 29/10/1993 98.030 

44 2201  LAISA CRISTINA AMARAL CRUZ 31/01/2001 97.780 

45 2653  CARLA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA 11/02/1984 97.760 

46 2116  LAIS FERNANDA DOS SANTOS SANTANA 22/02/1995 97.740 

47 2212  CLEYCE DOS SANTOS NASCIMENTO 03/09/1990 97.590 

48 2321  TATHIANA FERREIRA NEVES 02/02/1985 97.510 

49 2589  DANIELA APARECIDA COSTA DE OLIVEIRA 03/04/1987 97.480 

50 2529  KARINA LIMA DE SOUZA 04/12/1986 97.420 

51 2393  SANDRA MONICA CORREIA DA SILVA 04/11/1978 97.380 

52 2398  RENATA ALBANO DE OLIVEIRA 30/08/1990 97.100 

53 2063  JANAINA DE MENEZES SANTOS FLORENCIO 13/10/1985 97.070 

54 2516  JEANE DIAS CORREIA 17/10/1977 97.050 

55 2458  KELLEN SILVESTRE DE ANDRADE 05/03/1987 96.970 

56 2217  MARESSA ANDRADE DE OLIVEIRA 15/11/1989 96.870 

57 2617  MONICA SOARES 12/06/1980 96.800 

58 2417  CARMEN HELENA DE SOUZA 09/01/1968 96.480 

59 1955  JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS 16/03/1989 96.410 

60 1897  HÉLENE PATRÍCIA PEREIRA FIGUEREDO 14/07/1980 96.290 

61 2725  BRUNA ALVES GUIMARÃES 13/09/1990 96.240 

62 2276  MARIA MADALENA NICOLAU DE ANDRADE DE 
SOUZA 

26/04/1964 96.210 

63 1908  CYNTHIA APARECIDA PAZINI ALONSO 12/04/1985 96.100 

64 2603  ALZIRA SORIGOTTI 27/07/1964 95.940 

65 2396  ADRIANA QUINTAL VANALLI 10/04/1979 95.920 
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66 2245  TAIS CAROLINE SANTOS DE SOUZA 26/05/1998 95.920 

67 2448  ISABEL CRISTINA DE ANDRADE HIRAO 26/03/1969 95.770 

68 2598  SUELLEN DE JESUS BARRIOS RIBEIRO SILVA 04/05/1986 95.680 

69 2519  THAYNARA DANTAS TURATTI DE ARAUJO 14/11/1988 95.610 

70 2192  VANESSA AMBROSIO PAVANI MELUCI 07/09/1979 95.500 

71 2560  TATIANE PEREIRA CAPALBO 01/06/1990 95.410 

72 2147  SARA DIAS TAKAKI DE JESUS 26/11/1982 95.380 

73 2709  JÉSSICA SOARES REMONDINI 17/08/1997 95.370 

74 2804  ENAIZILE SPONTON SANTOS 24/07/1987 95.350 

75 1972  NADJA DIAS FERNANDES FLORENCIO CASTANHA 27/03/2000 95.350 

76 2184  ROSÂNGELA ARAUJO NUNES DAS NEVES 20/11/1970 95.200 

77 2019  ALDEMIRO SOARES DE SOUZA 21/05/1981 95.000 

78 2031  ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA ABEGAO 
NASCIMENTO 

30/12/1983 94.540 

79 2132  LÍVIA MARIA GERALDO FERREIRA 27/03/1995 94.510 

80 2426  ANDREIA SCALÃO TELES DOS SANTOS 11/08/1977 94.480 

81 2419  MARIA FERNANDA SILVA AIELLO 03/01/1990 94.270 

82 2298  VANESSA MENDES PINTO KNOPP 24/09/1980 94.260 

83 2165  MARIA ARCURIO 04/02/1966 94.140 

84 2170  VANIA LAIS DE SOUZA 04/05/1991 94.000 

85 2253  SOLANGE RIBEIRO DOS SANTOS SIQUEIRA 29/07/1986 93.940 

86 2351  DILENE FERREIRA ROMAN 25/08/1968 93.610 

87 2525  LAÍS ALEXANDRINA DOS SANTOS 11/04/1987 93.540 

88 2023  ROSANGELA ALVES DE SOUZA 25/07/1979 93.530 

89 2854  MARIANA DA SILVA DOMINGUES 21/09/1996 93.500 

90 2266  ISABELLE NICOLLE SANTOS MEDEIROS 20/12/2002 93.500 

91 2508  DULCINEIA DURAN GONÇALEZ ROCHA 19/02/1968 93.480 

92 2186  SHIRLENE ROMUALDA VIEIRA 22/02/1983 93.070 

93 2066  EMIZIA VIEIRA OS SANTOS SPOSITO 06/11/1983 92.980 

94 2391  BRUNA DOS SANTOS BRAGA 06/09/1995 92.890 

95 2272  PATRICIA CILENE CORAL ROMEIRO 17/08/1980 92.880 

96 2069  CÁSSIA FERNANDA AMIN 07/09/1976 92.680 

97 2387  KAROLINE CRISTINE HAMADA 22/04/1996 92.630 

98 2567  FERNANDA DE SOUZA LONGO 28/07/1977 92.500 

99 2814  ANA BEATRIZ DOS SANTOS 05/04/2002 92.500 

100 2691  JÚLIA DA SILVA GUIDO 02/01/2004 92.500 

101 2389  SILVIA ANDREA MARQUES STUNGES 07/05/1969 92.360 

102 2279  LORENA GABRIELLA DOS SANTOS LOPES 19/11/2002 92.110 

103 2510  THALITA GRAZIELY DANTAS DO NASCIMENTO 22/11/1985 92.000 

104 2281  WANESSA DE SOUZA LIMA 14/04/1982 91.990 

105 2444  GABRIEL PORTO DIAS 18/04/1997 91.960 

106 2138  GLAUCIA CRISTINA DE ALMEIDA MUNHOZ 26/08/1983 91.820 

107 2075  DANIELA OLIVEIRA SOUZA LOPES 31/10/1993 91.820 

108 1978  SUSY APARECIDA DOS ANJOS PEROSSO 20/11/1984 91.790 

109 2210  FRANCIELLE APARECIDA AVELINO DOS SANTOS 29/12/1992 91.770 

110 2380  LETICIA ESPINDOLA ALMEIDA DE OLIVEIRA 22/02/1987 91.520 

111 2719  ISABELA DIAS MONGHINE 16/08/1994 91.500 

112 1913  ANA PAULA NUNES TEODORO 01/08/1979 91.470 
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113 2497  ALINE NOGUEIRA DA SILVA AMORIM 15/12/1989 91.020 

114 2295  BIANCA APARECIDA ALVES FERNANDES 10/08/1981 90.970 

115 2185  JEMIMA ALMEIDA DOS SANTOS BISPO 29/07/1971 90.760 

116 2167  GISELE SANTANA DE OLIVEIRA 14/06/1979 90.720 

117 2555  TATIANE KELEN PEREIRA DA SILVA 10/07/1996 90.710 

118 2090  ROSANGELA APARECIDA BUENO GARBOSA 20/02/1979 90.680 

119 1976  GEOVANA FERREIRA DE JESUS 24/05/1995 90.390 

120 2780  MARIA DE FATIMA SANTOS 06/05/1975 90.360 

121 2592  ROSINEIDE SOARES RIBEIRO 15/06/1974 90.320 

122 2576  ELIANA FERNANDES RUEDA FIGUEIRINHA 03/11/1971 90.130 

123 2565  ANANDA CAROLAINY DE SOUZA 09/09/2002 90.090 

124 2102  DILMA BARBOSA CARVALHO DE ANDRADE 01/11/1966 90.040 

125 2623  CAIO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 13/10/2000 90.000 

126 1989  MICHELLE BALDUINO SORIGOTTI 23/08/1980 89.870 

127 2619  DANIELA DA CRUZ DANTAS BONIFÁCIO 21/02/1988 89.850 

128 2162  MARIA ELISA MOREIRA MELUCI 29/04/1967 89.680 

129 1931  THAMYRES DE SOUZA CARNEIRO 15/01/1992 89.600 

130 2463  SOLANGE PEIXOTO BONILHA 20/01/1972 89.390 

131 2196  CRISLAYNE BARRETO ALVES 31/01/1993 89.140 

132 2057  ADRIANA DE BRITO VICENTINI 18/12/1983 89.010 

133 2485  NATHÁLIA REZENDE DOS SANTOS PADOVAN 29/04/1996 89.000 

134 2402  ARLETE SCALÃO SILVA 21/03/1967 88.980 

135 2467  MARIANA SILVA SOUZA 12/07/1997 88.880 

136 2259  SANDRA DENISE GOMES DA ROSA 16/08/1984 88.850 

137 2670  THAYNA DE OLIVEIRA PIMENTEL 07/08/1998 88.780 

138 2160  DANIELA DE CÁSSIA ALBERTIN DE SOUZA 03/04/1979 88.520 

139 2216  PATRÍCIA LIMA DOS SANTOS 30/03/1983 88.520 

140 2247  VANESSA DA SILVA RODRIGUES SOUZA 11/01/1982 88.510 

141 2505  BRUNA CRISTINA NUNES DA SILVA 24/09/1982 88.510 

142 2108  PAULO APARECIDO ÁRIAS SPOSITO 16/01/1976 88.390 

143 2828  CINTHIA CAYRES BISPO SALES DA CRUZ 19/11/1988 88.350 

144 2611  DANIELE APARECIDA DE SOUZA SANTOS 21/08/1991 88.350 

145 2363  TAYNÁ FERNANDA DA SILVA 28/07/1995 88.250 

146 2862  BRUNA MARQUES BRUNETI 26/02/1993 88.050 

147 2222  VANESSA BALBINO MATEUS DE SOUZA 28/03/1986 88.010 

148 2609  ELISANGELA APARECIDA MENDONÇA GIACOMELLI 01/12/1984 88.000 

149 2220  DAIANE DA SILVA BORGES 13/04/1982 87.650 

150 1965  JOYCE DANTAS SANTOS FERREIRA 06/03/1991 87.500 

151 2847  THATIANA DA SILVA MONICO GALICIA 19/04/1993 87.500 

152 2106  GISELI DOS SANTOS 17/12/1994 87.500 

153 2412  LARISSA FERNANDA ALVES DA SILVA 20/12/1999 87.500 

154 2314  MARIANE ALVES SCALON 06/04/2004 87.500 

155 2661  DEISE LEANDRA SILVA DO NASCIMENTO 07/07/1980 87.470 

156 2749  PATRÍCIA VASCONCELOS CAETANO 09/10/1989 87.170 

157 1957  CHARLIANE DUQUE ROCHA RODRIGUES 06/03/1998 87.150 

158 2175  SANDRA CRISTINA RODRIGUES TEIXEIRA 01/11/1977 87.080 

159 2097  LETÍCIA RAMON DOS SANTOS SILVA 20/09/1982 87.010 

160 2677  LARISSA NERI 18/04/1997 86.960 
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161 2493  MARIANA LAUTENSCHLAEGER GARCIA 25/08/1997 86.860 

162 2675  ALINE MAR RODRIGUES DE OLIVEIRA FREITAS 16/11/1990 86.840 

163 2353  ARIELLE NAYRA GARCIA UZELOTTO RIBEIRO 14/03/1988 86.550 

164 2340  TALITA SANTOS MIGUEL 09/01/1984 86.500 

165 2242  ISLAINE OLIVEIRA SILVA 26/12/1986 86.350 

166 2664  JOSÉLIA MAGALHÃES DO NASCIMENTO 
CAVALCANTI 

15/05/1978 86.230 

167 1941  THAIS FERNANDA COUTINHO SOUZA 16/02/1990 86.070 

168 2693  DIANA DANIELA DA SILVA 30/11/1979 85.800 

169 2361  HELLEN CRISTINA SORRIGOTE ANTUNES 12/11/1992 85.650 

170 2750  ANDREIA APARECIDA FERNANDES VIEIRA 23/10/1973 85.550 

171 1997  ANTONIA DE FATIMA MARTINS GROSS 17/05/1968 85.450 

172 2601  TALITA DANIELA LEITE FRINCHEIRA 15/03/1980 85.290 

173 1917  APARECIDA CRISTINA OLIVEIRA SOUZA 24/03/1983 85.130 

174 2447  SILVIA REGINA DOS SANTOS BARUTA 03/12/1967 85.080 

175 2698  JANAINA RIBEIRO CARVALHEIRO 15/05/1982 85.000 

176 2052  GABRIELA APARECIDA DE OLIVEIRA 31/12/1988 85.000 

177 2682  ROBERTA CAROLINA TRAGINIO DOS ANJOS 25/05/1998 85.000 

178 2597  PÉRSIA MARCHINI 09/05/1975 84.810 

179 1961  MAYARA ROBERTA DOMINGOS CANTALUPE SILVA 06/02/1990 84.760 

180 2792  KLECIANE NAVARRO PAULINO 04/11/1986 84.630 

181 2355  LUCIANI ARIAS RIVELLI 08/10/1996 84.340 

182 2045  ANA PAULA BOMFIM LIMA 22/06/1982 84.280 

183 2721  SANDRA MARIA BATISTA COLOMBO 21/02/1967 84.070 

184 1923  DAIANE ALMEIDA NASCIMENTO 13/02/1986 84.040 

185 1985  NAIENY QUINTANA RODRIGUES GARCIA 05/10/1998 83.970 

186 2218  JACQUELINE DE OLIVEIRA SILVA 26/01/1984 83.870 

187 1919  LILIAN DA SILVA SANTOS TAVARES 29/09/1985 83.300 

188 2666  DANIELLA HERNANDES ALVES ALVES DOS 
SANTOS 

28/09/2000 83.250 

189 1974  JULIANA RITA DE ALMEIDA MENDES 20/03/1981 83.020 

190 2112  WILLIAN CESAR SANTANA BARUTA 25/01/1989 83.000 

191 2523  VANUSSA APARECIDA QUEIROZ DE SANTANA 23/10/1996 83.000 

192 2226  CICERA CORDEIRO DOS SANTOS SCHULZ 04/09/1966 82.830 

193 2003  ROSIMEIRE FERREIRA DA SILVA 07/06/1982 82.760 

194 2740  CLÁUDIA DE SOUZA KNOPP RODRIGUES 23/07/1979 82.500 

195 2007  CLÁUDIA APARECIDA DA SILVA SILVEIRA 20/06/1981 82.500 

196 2181  JULIANA CORDEIRO GABRIEL 29/04/1984 82.500 

197 2836  SIMONE DOS SANTOS 03/10/1984 82.500 

198 2736  ALINE MARCELA ROSA SILVA 02/10/1997 82.500 

199 2747  ELOISA DE HARO SILVA 09/02/2000 82.500 

200 2469  LARISSA PASSOS XAVIER SIQUEIRA 11/06/2001 82.500 

201 2027  VIVIAN CAVALARI SANTOS CABRAL 21/06/2002 82.500 

202 2332  MAÍRA KIANY ROSA MATTES 03/12/2002 82.500 

203 2528  NORMA SHIRLEI DOS SANTOS CARDOSO 09/04/1961 82.460 

204 2704  ELSYE BEATRIZ COSTA E MONTEIRO 28/07/1974 82.360 

205 2330  RENATA NAVARRO DE CASTRO DA SILVA 08/06/2000 82.260 

206 1927  ADRIANA APARECIDA DOS REIS CAVALHEIRO 15/08/1976 82.150 

207 1904  SILVIA TOGAMI RODRIGUES 25/05/1975 82.010 
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208 2832  ARLENE MARIA SCALON BONIFACIO FUZINELLI 04/05/1968 82.000 

209 2762  SARA BALDUINO ERRAN 14/07/2000 81.690 

210 2054  IVELIZE ÓRREGO NÁLLIS VANALLI 21/11/1959 81.590 

211 2760  VÂNIA GONÇALVES LINO 14/03/1982 81.500 

212 1987  CLAUDIA CRISTINA AMORIM DOS SANTOS 20/03/1974 81.040 

213 2743  SIMARA ANDREA NOBRE SANTOS 31/08/1975 81.020 

214 2205  TAMIRES DOS SANTOS ARAUJO 24/10/1989 81.000 

215 2342  ELENI ANTONIASSI 11/09/1970 80.910 

216 2109  PATRICIA ERIKA TOLEDO DA SILVA 02/02/1976 80.870 

217 2136  MÁRCIA ALVES 13/03/1973 80.710 

218 2591  MARIA DE LOURDES DE SOUZA 27/06/1961 80.330 

219 2071  NATALIA ALVES PEREIRA AYLON 15/12/1995 80.290 

220 2755  FATIMA SANTOS SOARIS SANCHES 04/05/1983 80.260 

221 2260  MONICA ILMA ROSA DE OLIVEIRA PAES 06/08/1975 80.250 

222 2694  LÚCIA MARIA CARVALHO SILVA 18/09/1963 80.100 

223 2268  ELENI ANGELICA DORNA LIMA 30/08/1963 80.000 

224 2158  ROSELI APARECIDA SPOSITO COSTA E MONTEIRO 07/02/1975 80.000 

225 2119  JOSIANNE APARECIDA BASÍLIO SANTOS 16/12/1983 80.000 

226 2030  TATIANE PIRES NIEDO 16/09/1985 80.000 

227 2155  HELEN SOBRAL DE MELO PRADO 16/01/1994 80.000 

228 2526  MARIA NEVES DA SILVA 29/03/1967 79.710 

229 1944  VILMA CAETANO DE OLIVEIRA 21/11/1974 79.030 

230 2734  LAURA SANTOS ROCHA CARDOSO 04/08/1978 79.000 

231 2766  LAYANE FERNANDA ALVES 06/08/1996 79.000 

232 1949  CARLA THAIS QUEIROZ RUFINO 04/07/1989 78.790 

233 2177  ADRIANA RIBEIRO OLIVEIRA 30/07/1993 78.660 

234 2627  MARINA ROCHA DE MATOS 15/08/1997 78.570 

235 2772  LORRAYNE FERNANDES DO NASCIMENTO 26/08/1993 78.380 

236 2634  ROSELI CALIXTA DE SOUZA 14/07/1976 78.370 

237 2284  PAMELA BEATRIZ ALVES REIS 26/06/2001 78.240 

238 2726  LILIANE DA SILVA LINO PIRES 02/05/1984 77.920 

239 2345  VALERIA SANCHES MARQUES ORTEGA 31/12/1979 77.710 

240 2478  VALÉRIA SILVA OLIVEIRA 14/01/1998 77.680 

241 2502  QUÉZIA CRISTINA DE OLIVEIRA BEZERRA 09/06/1982 77.500 

242 2716  MARILIA GABRIELA REIS 04/08/1982 77.500 

243 2674  ANA ANGELINA DA PAZ ALMEIDA DE OLIVEIRA 01/01/1987 77.500 

244 2440  THAINA GABRIELE PORTO DIAS 04/11/1990 77.500 

245 1947  JESSICA CAMPELO NUNES 13/09/1994 77.500 

246 2809  GABRIELA KELLEN DOS SANTOS RODA 
GUIMARÃES 

09/06/1995 77.500 

247 2257  BRUNA FERNANDA PEREIRA DE SOUZA 26/10/1995 77.500 

248 2706  AGATHA KAROLINE BARBOSA DA SILVA 13/01/1999 77.500 

249 2636  MERY ELLEN FREIRE 22/05/1988 77.360 

250 2470  JULIANA FONTES MORETTE 05/03/1981 77.290 

251 2588  MARIA APARECIDA DA PAZ ALMEIDA 09/08/1964 77.060 

252 2547  ANDREA CAVALCANTE BATISTA 15/02/1980 77.050 

253 2349  KELLEN BERALDO DE ALMEIDA LOPES 15/04/1975 77.040 

254 2429  CAROLINI LUZIA FRIZARIN DOS SANTOS 10/11/1994 76.510 
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255 2654  PAULA EMÍLIA BEZERRA TELES ALMEIDA 09/02/1996 76.480 

256 2692  CLÁUDIO ANTÔNIO MARQUES JÚNIOR 09/11/1973 76.000 

257 2676  MIQUEIAS DE MORAIS SILVA 09/10/1979 76.000 

258 2520  FABRICIA FRANCISCO DA SILVA 04/11/1991 76.000 

259 2143  ERICA FERNANDA DE ALMEIDA BARRETO 28/09/1981 75.760 

260 2344  EDILENE NAIELY DA SILVA 26/07/1986 75.680 

261 2123  FRANCINE CASSIANO DE ARAUJO DELCIRO 21/02/1993 75.650 

262 2753  LINDINALVA TEIXEIRA DE LIMA 16/09/1969 75.600 

263 2073  JAQUELINE RODRIGUES ABRAHAM 20/07/1989 75.500 

264 2629  APARECIDA ROSELI PARDINI 14/02/1967 75.160 

265 2436  GISELI CRISTINA DOS SANTOS MIGUEL 13/03/1988 75.100 

266 2093  VANDA BARBOSA DE CAMPOS 01/12/1970 75.030 

267 2543  RONYELLE BIANCA GOMES DE OLIVEIRA SANTOS 16/08/1992 75.000 

268 2028  BIANCA SANTOS SILVA 12/05/1994 75.000 

269 2600  DENISE DOS SANTOS CAMACHO 06/03/1980 74.790 

270 2433  GABRIEL HENRIQUE MARIN LIMA DOS SANTOS 22/04/2004 74.070 

271 2631  ELIANE APARECIDA DE SOUZA MENDONÇA 18/05/1978 74.010 

272 2047  MARIA EDUARDA ALVES SANT ANA SILVA 22/05/2001 73.500 

273 1900  ROSELI DA SILVA OLIVEIRA 01/01/1975 73.000 

274 2829  GABRIELA PESSOA AFONSO NAGIMA 02/10/1990 73.000 

275 2657  JUSLEY JESSICA DA SILVA OLIVEIRA 19/06/1995 72.750 

276 2474  GLÁUCIA AGUIAR DO NASCIMENTO FERREIRA 13/10/1979 72.500 

277 1968  JHENIFFER TAMIRES TEIXEIRA SALDANHA 10/12/2000 72.230 

278 2133  GLAUCIA FRANCISCA OLIVEIRA SILVA 26/02/1988 71.910 

279 2060  ERICA REGIANE COSTA SANTOS 30/11/1981 71.560 

280 2382  AIARA REGINA GOMES DOS SANTOS 07/02/1998 71.500 

281 2183  BRUNA SESTARI DOS SANTOS 15/05/1992 70.940 

282 2552  LILIAN MARTINS DE OLIVEIRA BUENO 21/03/1983 70.610 

283 2172  VANESSA MENDONÇA ALVES MENDES 17/03/1989 70.500 

284 2659  SIMONE JAQUELINE DA CRUZ ESQUERDO 20/01/1977 70.310 

285 2250  SONIA PRADO DA SILVA 28/03/1973 70.180 

286 2495  ILVA MARIA SOARES 05/05/1965 70.060 

287 2406  ELIANE SILVA DAS NEVES 28/05/1981 70.020 

288 2703  RENATA ANDRADE DO NASCIMENTO GUST 09/10/1974 69.610 

289 2318  GILDA MARIA CELESTINO UZUM 07/11/1971 69.500 

290 2455  CÁSSIA DIAS DA SILVA 12/12/1975 69.490 

291 1993  MARIA ELISANGELA DE ARAUJO VALENTIM 22/09/1982 69.190 

292 2085  HELOISE ADRIELI DA SILVA SANTOS 23/02/2000 68.170 

293 2499  TATIANE DE CASTRO BERNARDES 07/01/1985 68.000 

294 2199  ELIANE CHICALE RIBEIRO SILVA 22/09/1976 67.910 

295 2302  TAMIRES RODRIGUES DO SANTOS 28/12/1988 67.690 

296 2668  CAROLINA ANDRADE DE SÁ 27/09/1997 67.650 

297 1951  ROBERTA APARECIDA PEREIRA 16/04/1993 67.500 

298 2667  CLEMENTINA DUVEZA DE LIMA 19/12/1970 67.190 

299 2453  ENISE VALERIA BEZERRA DA CUNHA 12/12/1971 66.580 

300 2009  MIRIAN APARECIDA DA SILVA 18/02/1983 66.010 

301 2324  JOSELMA MENDONÇA DOS SANTOS 27/03/1986 65.500 

302 2230  GISELE MARIA DOS SANTOS 04/02/1983 65.000 
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303 2742  DAYANE MORAES MENEZES DOS SANTOS 02/02/1987 65.000 

304 2277  ACHILLEI SANTOS NASCIMENTO 08/11/1994 65.000 

305 2545  ARLINDA FREITAS DA SILVA 15/01/1971 64.620 

306 2490  THAIS FERNANDA ANDRADE DOS SANTOS 18/04/1988 64.600 

307 2472  RENATA MARIA SANTOS REIS DE MORAIS SILVA 13/10/1986 64.290 

308 2145  SILVANIA APARECIDA BONINI NUNES 01/10/1969 64.000 

309 2442  RITA DE CÁSSIA NIEDO SABOIA PEREIRA 17/10/1975 63.520 

310 2507  MARILZA DE FATIMA DOS PRAZERES 30/12/1969 63.500 

311 2637  ANA LUCIA DE SOUZA SILVA 31/12/1983 63.500 

312 1925  LUCIMARA APARECIDA SANTOS CATOIA 23/04/1972 63.280 

313 2347  SOLANGE AP. SILVA DE OLIVEIRA 01/09/1974 62.600 

314 2775  ALEXANDRA BARBOSA 25/02/1977 62.500 

315 2424  SIMONE ALVES DA SILVA 03/04/1980 62.500 

316 2013  PATRICIA CORREIA DOS SANTOS 05/07/1984 62.500 

317 2531  MARIA CRISTINA DE LIMA MANOEL 26/10/1975 61.810 

318 2366  ANA PAULA DA SILVA AMARAL ROCHA 29/08/1989 61.230 

319 2291  WALQUIRIA BARROS CHICALE 31/05/1983 60.210 

320 2339  DAIENE ROBERTA SILVA SANTOS 06/01/1988 60.100 

321 2061  LINDA OLIVEIRA PAIS DE CAMARGO 14/09/1965 60.000 

322 2860  JULIANA GOMES DE ARAUJO 30/03/1986 60.000 

323 2615  GENILDA CASSIANO DE SOUZA 29/09/1978 57.710 

324 2190  MARCELE DE MELO POPOV 07/01/1983 57.500 

325 2450  LICIANE CAMACHO CAVALLARI 10/10/1986 57.500 

326 2400  MARIZETE FERREIRA DO NASCIMENTO NESPOLI 07/07/1987 56.500 

327 1958  DILMA TEIXEIRA DA ROCHA 06/03/1969 55.500 

328 1980  ADRIANA MARIA FERNANDES MARAES 10/01/1979 55.000 

329 2671  MARIA LUCIA DOS SANTOS 19/09/1967 52.700 

330 2174  QUITERIA MARIA DA SILVA SANOTS 04/10/1971 52.500 

331 2818  PATRICIA GRAZIELLA MATHIAS MENEGHETTI 
BARRETO 

25/09/1975 52.290 

332 2718  ADELITA SOUZA SANTOS 15/02/1971 50.500 

333 2594  ELIANE DE SOUZA VIANA 12/06/1978 48.640 

334 2848  ELENICE DOS SANTOS SILVA 28/03/1984 48.600 

335 1984  ANA BEATRIZ APARECIDA ALVES 22/02/2002 47.500 

336 2312  BRUNA OLIVEIRA DOS SANTOS 05/10/1987 45.000 

337 2021  SILVIA DA SILVA 26/05/1975 44.240 

338 2224  ELIANE CAVALARI DOS SANTOS 05/02/1981 44.000 

339 2582  JORDANA ZORZAN MACHADO 02/04/1988 43.840 

340 2188  VALDICE MARIA SOUZA DO NASCIMENTO 24/08/1979 40.110 

341 2140  LAYANNA GARCIA LOPES 28/02/1984 40.080 

342 2310  CECILIA MARIA DE BARROS 22/11/1969 32.500 

 

PEB II - Artes (estudante) - Grupo A 
Ordem INSC CANDIDATO Data Nasc TOTAL 

1 2125  AMABILE PAOLA SOARES SILVA 09/01/1993 62.500 

2 2002  MARIA DAS GRAÇAS REGINA DE SOUSA 11/07/1984 55.500 
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PEB II – Artes - Grupo A 

Ordem INSC CANDIDATO Data Nasc TOTAL 

1 2350  FLÁVIA APARECIDA PINHO TURBUK SOUZA 05/04/1973 102.820 

2 2695  LUANA ALMEIDA PEREIRA 10/05/2001 97.020 

3 2305  RAFAELA DOS SANTOS REIS DE SOUZA 23/08/1990 95.230 

4 2855  LADYANE REGINA ZACARIAS 19/04/1977 91.000 

5 2820  MARISA DOS SANTOS 09/09/1972 85.500 

6 2713  ELIANE DANTAS DE LIMA TORTOLA 15/09/1979 78.400 

7 2487  ALAN BORGES VICENTE 22/08/1980 77.500 

8 2238  MARIA LORYENE SANTOS DA SILVA 23/10/1994 72.500 

9 2798  JESSICA DAYANE FRANÇA JUSTINO 18/08/1991 33.840 
 
 

PEB II - Educação Especial (estudante) - Grupo B 
Ordem INSC CANDIDATO Data Nasc TOTAL 

1 2169  FABIANA MORAES FILGUEIRA 29/04/1992 95.000 

2 2072  NATALIA ALVES PEREIRA AYLON 15/12/1995 90.290 

3 2446  DANIELA APARECIDA GARCIA CARRINHO JORGE 
BISPO 

23/02/1979 85.500 

4 2739  VIVIANE QUINTINO DE ANDRADE DIAS 21/12/1986 83.500 

5 2008  CLÁUDIA APARECIDA DA SILVA SILVEIRA 20/06/1981 82.500 

6 2658  JUSLEY JESSICA DA SILVA OLIVEIRA 19/06/1995 72.750 

7 2844  WEINY GABRIELLY SILVA DE CARVALHO 29/08/2004 72.500 

8 2811  SUELLEN CRISLAYNE DA SILVA 18/11/1985 62.500 

9 2858  SILVANA GOMES DE OLIVEIRA 08/08/1987 50.000 

10 1903  NATHALI AMARAL DA SILVA 10/04/2006 42.500 

 

PEB II - Educação Especial - Grupo B 
Ordem INSC CANDIDATO Data Nasc TOTAL 

1 2395  ILDA SORIGOTTI 04/05/1968 110.620 

2 2432  ROSEMARY APARECIDA RODRIGUES 01/08/1975 109.370 

3 2399  RENATA ALBANO DE OLIVEIRA 30/08/1990 107.100 

4 1971  MARAYSA ANDRADE DE OLIVEIRA 14/02/1984 107.020 

5 1899  DANIELA SOARES DE PAULA 09/04/1980 106.490 

6 2246  TAIS CAROLINE SANTOS DE SOUZA 26/05/1998 102.920 

7 1973  NADJA DIAS FERNANDES FLORENCIO CASTANHA 27/03/2000 102.850 

8 2660  CARLA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA 11/02/1984 102.260 

9 2016  CAROLAYNE APARECIDA BARRETO 21/05/1999 101.000 

10 1943  TACIANA XAVIER 16/02/1985 100.800 

11 2805  ENAIZILE SPONTON SANTOS 24/07/1987 100.350 

12 2833  CATARINE TEIXEIRA DA CRUZ 17/08/1998 99.800 

13 1914  ANA PAULA NUNES TEODORO 01/08/1979 98.970 

14 1940  THAIS FERNANDA COUTINHO SOUZA 16/02/1990 98.610 

15 2513  BRUNA CRISTINA NUNES DA SILVA 24/09/1982 98.510 

16 2785  ELIZIANE SPONTON FRANCISCHETTI 06/05/1967 98.500 

17 2570  PATRÍCIA SANTANA DE JESUS 04/03/1976 97.200 

18 2232  ALEXANDRA BRAZ MORELLI 08/05/1974 96.870 

19 2139  GLAUCIA CRISTINA DE ALMEIDA MUNHOZ 26/08/1983 95.570 

20 2824  MARIELEN SPONTON CARDOSO 28/05/1975 95.520 

21 2381  LETICIA ESPINDOLA ALMEIDA DE OLIVEIRA 22/02/1987 95.510 

22 2392  BRUNA DOS SANTOS BRAGA 06/09/1995 94.820 

23 2471  JULIANA FONTES MORETTE 05/03/1981 94.790 

mailto:secretariadeeducacaoecultura@presidentevenceslau.sp.gov.br


Avenida Carlos Platzeck, 597- Jardim Coroados- Presidente Venceslau - SP 

CEP 19.400-000 – TEL. 3271-1070 / 3271-1236 – e-mail: 

secretariadeeducacaoecultura@presidentevenceslau.sp.gov.br 

Prefeitura Municipal de Presidente Venceslau 
CNPJ 46.476.131/0001-40 

  

 
 
 

24 2331  RENATA NAVARRO DE CASTRO DA SILVA 08/06/2000 94.760 

25 2076  DANIELA OLIVEIRA SOUZA LOPES 31/10/1993 94.320 

26 1932  THAMYRES DE SOUZA CARNEIRO 15/01/1992 94.100 

27 2248  VANESSA DA SILVA RODRIGUES SOUZA 11/01/1982 94.010 

28 2171  VANIA LAIS DE SOUZA 04/05/1991 94.000 

29 1986  NAIENY QUINTANA RODRIGUES GARCIA 05/10/1998 93.970 

30 2254  SOLANGE RIBEIRO DOS SANTOS SIQUEIRA 29/07/1986 93.940 

31 2114  SILVIA ANDREA MARQUES STUNGES 07/05/1969 93.860 

32 2078  KELLY CRISTINA LUBASKI 01/08/1977 93.450 

33 2813  CINTHIA CAYRES BISPO SALES DA CRUZ 19/11/1988 93.350 

34 1990  MICHELLE BALDUINO SORIGOTTI 23/08/1980 92.870 

35 2297  ANDRESSA DE MORAES FERREIRA 13/08/1994 92.300 

36 2662  DEISE LEANDRA SILVA DO NASCIMENTO 07/07/1980 92.050 

37 2099  DILMA BARBOSA CARVALHO DE ANDRADE 01/11/1966 91.960 

38 2445  GABRIEL PORTO DIAS 18/04/1997 91.960 

39 1979  SUSY APARECIDA DOS ANJOS PEROSSO 20/11/1984 91.790 

40 1907  CYNTHIA APARECIDA PAZINI ALONSO 12/04/1985 91.500 

41 2243  ISLAINE OLIVEIRA SILVA 26/12/1986 91.280 

42 2452  THAYNA DE OLIVEIRA PIMENTEL 07/08/1998 91.280 

43 2724  BRUNA ALVES GUIMARÃES 13/09/1990 91.240 

44 2282  WANESSA DE SOUZA LIMA 14/04/1982 90.990 

45 2774  LORRAYNE FERNANDES DO NASCIMENTO 26/08/1993 90.880 

46 2673  SIMONE JAQUELINE DA CRUZ ESQUERDO 20/01/1977 90.810 

47 2091  ROSANGELA APARECIDA BUENO GARBOSA 20/02/1979 90.450 

48 2117  LAIS FERNANDA DOS SANTOS SANTANA 22/02/1995 90.240 

49 2540  VALERIA CRISTINA JACOMELI DE FREITA PAES 20/06/1980 89.910 

50 2197  CRISLAYNE BARRETO ALVES 31/01/1993 89.140 

51 2208  GIOVANA CRISTINA MOLITERNO 22/04/1997 88.750 

52 2215  PATRÍCIA LIMA DOS SANTOS 30/03/1983 88.520 

53 2065  LÍVIA MARIA GERALDO FERREIRA 27/03/1995 88.510 

54 2236  FABIANA RITA DE ALMEIDA 29/07/1983 88.290 

55 2851  DANIELA OLIVEIRA FARIAS 17/11/1971 87.880 

56 1918  APARECIDA CRISTINA OLIVEIRA SOUZA 24/03/1983 87.630 

57 2341  TALITA SANTOS MIGUEL 09/01/1984 87.500 

58 2256  BRUNA FERNANDA PEREIRA DE SOUZA 26/10/1995 87.500 

59 2407  ELIANE SILVA DAS NEVES 28/05/1981 87.020 

60 2476  ALINE MAR RODRIGUES DE OLIVEIRA FREITAS 16/11/1990 86.840 

61 2577  ELIANA FERNANDES RUEDA FIGUEIRINHA 03/11/1971 86.630 

62 2352  DILENE FERREIRA ROMAN 25/08/1968 86.610 

63 2343  ELENI ANTONIASSI 11/09/1970 86.410 

64 2663  LIGIA CRISTINA DEFENDE ZELINKA TARASSOUFF 28/11/1975 86.190 

65 2064  JANAINA DE MENEZES SANTOS FLORENCIO 13/10/1985 86.070 

66 1945  VILMA CAETANO DE OLIVEIRA 21/11/1974 86.000 

67 2163  VILMARA GALOCI REZENDE DOS SANTOS 14/03/1973 85.570 

68 2423  GEOVANA FERREIRA DE JESUS 24/05/1995 85.330 

69 1937  CARLA THAIS QUEIROZ RUFINO 04/07/1989 85.290 

70 2756  FATIMA SANTOS SOARIS SANCHES 04/05/1983 85.260 

71 1994  MARIA ELISANGELA DE ARAUJO VALENTIM 22/09/1982 85.190 
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72 2618  MONICA SOARES 12/06/1980 84.800 

73 2599  SUELLEN DE JESUS BARRIOS RIBEIRO SILVA 04/05/1986 84.720 

74 2464  SOLANGE PEIXOTO BONILHA 20/01/1972 84.390 

75 2079  LUCIANI ARIAS RIVELLI 08/10/1996 84.340 

76 2211  FRANCIELLE APARECIDA AVELINO DOS SANTOS 29/12/1992 84.270 

77 2494  MARIANA LAUTENSCHLAEGER GARCIA 25/08/1997 84.090 

78 1954  SANDRA MARIA BATISTA COLOMBO 21/02/1967 84.070 

79 2430  CAROLINI LUZIA FRIZARIN DOS SANTOS 10/11/1994 84.010 

80 2486  NATHÁLIA REZENDE DOS SANTOS PADOVAN 29/04/1996 84.000 

81 2712  ELIANE DANTAS DE LIMA TORTOLA 15/09/1979 83.900 

82 1905  SILVIA TOGAMI RODRIGUES 25/05/1975 83.510 

83 2786  CASSANDRA DELGADO 10/07/1982 83.280 

84 2200  ELIANE CHICALE RIBEIRO SILVA 22/09/1976 82.980 

85 2388  KAROLINE CRISTINE HAMADA 22/04/1996 82.130 

86 2473  RENATA MARIA SANTOS REIS DE MORAIS SILVA 13/10/1986 81.790 

87 2735  LAURA SANTOS ROCHA CARDOSO 04/08/1978 81.500 

88 2460  DANIELLA HERNANDES ALVES ALVES DOS 
SANTOS 

28/09/2000 80.750 

89 2337  ANA PATRICIA DOS SANTOS ZAMBOM 16/05/1978 80.160 

90 2527  MARIA NEVES DA SILVA 29/03/1967 79.710 

91 2306  MARIA ARCURIO 04/02/1966 79.140 

92 2012  PAMELA BEATRIZ ALVES REIS 26/06/2001 78.240 

93 2826  GABRIELA PESSOA AFONSO NAGIMA 02/10/1990 78.000 

94 2263  MONICA ILMA ROSA DE OLIVEIRA PAES 06/08/1975 77.750 

95 2665  CLEMENTINA DUVEZA DE LIMA 19/12/1970 77.350 

96 2051  SONIA CRISTINA CORREIA DA SILVA 16/07/1977 76.790 

97 2610  PÉRSIA MARCHINI 09/05/1975 75.310 

98 2319  GILDA MARIA CELESTINO UZUM 07/11/1971 74.690 

99 2038  SARA BALDUINO ERRAN 14/07/2000 73.690 

100 2521  FABRICIA FRANCISCO DA SILVA 04/11/1991 73.500 

101 2110  PATRICIA ERIKA TOLEDO DA SILVA 02/02/1976 73.370 

102 2367  ANA PAULA DA SILVA AMARAL ROCHA 29/08/1989 73.230 

103 2159  ROSELI APARECIDA SPOSITO COSTA E MONTEIRO 07/02/1975 72.500 

104 1988  CLAUDIA CRISTINA AMORIM DOS SANTOS 20/03/1974 71.540 

105 2602  TALITA DANIELA LEITE FRINCHEIRA 15/03/1980 70.540 

106 2441  THAINA GABRIELE PORTO DIAS 04/11/1990 70.000 

107 2752  LARISSA NERI 18/04/1997 69.380 

108 2370  DEBORA ROCHA DUARTE 25/10/1990 67.500 

109 2377  JESSIANE CORREIA 09/09/1972 66.730 

110 2404  MARIZETE FERREIRA DO NASCIMENTO NESPOLI 07/07/1987 66.500 

111 2378  ROSENI APARECIDA BATISTA DE OLIVEIRA 02/12/1981 65.740 

112 2768  GISELLE APARECIDA WELLER ZAMBRANO 10/06/1982 64.690 

113 2635  ELIANE APARECIDA DE SOUZA MENDONÇA 18/05/1978 64,000 

114 2086  HELOISE ADRIELI DA SILVA SANTOS 23/02/2000 63.070 

115 2714  ADELITA SOUZA SANTOS 15/02/1971 63.000 

116 2278  ACHILLEI SANTOS NASCIMENTO 08/11/1994 62.600 

117 2443  RITA DE CÁSSIA NIEDO SABOIA PEREIRA 17/10/1975 61.000 

118 2037  FLAVIELLEN COSTA SILVA 20/01/1995 60.280 

119 2178  ADRIANA RIBEIRO OLIVEIRA 30/07/1993 58.100 
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120 2189  VALDICE MARIA SOUZA DO NASCIMENTO 24/08/1979 57.610 

121 1926  LUCIMARA APARECIDA SANTOS CATOIA 23/04/1972 53.280 

122 2684  ANDREI GOMES MAGALHAES 26/07/1979 49.610 

123 1959  DILMA TEIXEIRA DA ROCHA 06/03/1969 47.500 

124 2583  JORDANA ZORZAN MACHADO 02/04/1988 46.340 

125 2022  SILVIA DA SILVA 26/05/1975 44.240 

126 2645  JOANITA LUCIANA FERNANDES MORAES 23/02/1980 41.500 

127 2225  ELIANE CAVALARI DOS SANTOS 05/02/1981 41.500 

128 2180  ROSELI MARCATTO COLHADO DE LIMA 07/06/1970 37.500 

 

PEB II - Educação Física - Grupo B 
Ordem INSC CANDIDATO Data Nasc TOTAL 

1 2041  CAIQUE SOUZA DA SILVA 08/07/1993 103.900 

2 1999  FELIPE LUIZ CUSTODIO 31/10/1999 96.680 

3 2300  CAMILA FERNANDA PEREIRA DE SOUZA FREITAS 22/11/1991 95.830 

4 2384  JÚLIA DOS SANTOS ROGÉRIO 10/02/1999 91.170 

5 2386  DOUGLAS EDUARDO DA SILVA PAULO 26/03/1992 90.950 

6 2686  CAIO HENRIQUE PACITO MENEZES 07/01/2001 90.560 

7 2354  ÉRIKA SILVA GARCIA 31/05/1996 90.250 

8 2359  RUBENS AUGUSTO OLIVEIRA AFONSO 30/09/1992 85.760 

9 2164  JOÃO LUCAS LIMA DE CASTRO 24/06/2002 85.000 

10 2708  ROSEMARY BARBOSA COUTINHO 14/02/1977 84.320 

11 2859  JULIANE SANTOS DIAS 30/01/1993 82.530 

12 2113  BEATRIZ MALAGUTI DE REZENDE 09/06/1995 82.500 

13 2115  KEILA PEREIRA DE MORAES 18/03/1983 80.320 

14 1995  DAYANE FERNANDA DOS SANTOS 22/07/1993 75.000 

15 2035  GABRIELLA LUANA DE SOUZA DIAS 26/04/2000 75.000 

16 2024  LETICIA AMELIO DIAS 27/07/1987 73.000 

17 2771  TAIS CARLA TAVARES DA SILVA 12/03/1992 72.500 

18 2025  LARA LETÍCIA MENDES DOS REIS 06/07/1998 71.880 

19 2316  IZABELA RAIANA COUTINHO DE SOUZA 09/12/1992 68.130 

20 2652  KAICK FERREIRA MAGALHAES LIMA 05/10/2001 67.500 

21 2857  CLÓVIS GONÇALVES DE JESUS 07/10/1979 65.000 

22 2283  ANE CAROLINE AMORIM NOVAES ROCHA 27/08/2001 65.000 

23 2153  MURILO ANDRÉ SOUZA DE MELLO 25/12/1995 62.500 

24 2587  THIAGO DE SOUZA GERONIMO 14/04/1988                                         57,560 

25 2088  VANESSA FERNANDA FEITOSA MARIANO DOS 
SANTOS 

13/08/1992 57.500 

26 2059  ALEX VALERIO 28/06/1990 46.160 

 

PEB II Letras - (estudante) - Grupo B 
Ordem INSC CANDIDATO Data Nasc TOTAL 

1 2193  ELAINE BARBOSA DA SILVA  21/06/1975  75.000 

 

PEB II – Letras - Grupo B 
Ordem INSC CANDIDATO Data Nasc TOTAL 

1  2580  ALESSANDRA DOS SANTOS MALTA 15/02/1979  106.010 

2  2605  MARIA CRISTINA SOARES DELGDO 16/05/1974  103.750 

3  2261  SILVIA REGINA DOS SANTOS BARUTA 03/12/1967  97.580 
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4  1983  DAVID WERDER DAS DORES 17/10/1974  97.020 

5  2067  EMIZIA VIEIRA OS SANTOS SPOSITO 06/11/1983  96.980 

6  2335  LURDINEI DE SOUZA LINES COELHO 18/07/1971  95.370 

7  2258  SANDRA DENISE GOMES DA ROSA 16/08/1984  95.350 

8  1916  MARIANA ARAUJO AMÉLIO GOMES 08/05/1984  93.370 

9  2608  JOSIANE NASCIMENTO SILVA BENEDITO 28/08/1986  84.850 

10  2789  MARIANE AMARAL GIMENES 11/07/1996  82.940 

11  2797  ROBERTA BALHESTERO GOMES DOS SANTOS 06/05/1980  80.500 

12  2092  GISELE DO NASCIMENTO BORDÃO 14/12/1982  80.000 

13  2626  LÚCIA MARIA CARVALHO SILVA 18/09/1963  79.200 

14  2449  MARCOS AKIHIRO OKADO 11/07/1988  78.530 

15  2124  FRANCINE CASSIANO DE ARAUJO DELCIRO 21/02/1993  74.650 

 

PEB II – Matemática (estudante) - Grupo B 
Não houve inscritos. 

 

PEB II – Matemática - Grupo B 
Ordem INSC CANDIDATO Data Nasc TOTAL 

1 2118  ALEXANDRE FREGOLENTE 16/10/1982 101.830 

2 2646  MARESSA ANDRADE DE OLIVEIRA 15/11/1989 98.870 

3 2650  IVANI ANGELICA DORNA MATURANO 20/03/1979 97.200 

4 2642  CHRISTIAN FERNANDES BISPO 12/02/1998 92.500 

5 1982  NATHALIA CAROLINY DA SILVA SANTOS 28/10/1999 89.950 

6 2779  MURILLO HENRIQUE GIROTTI CHAGAS 17/09/1996 85.000 

7 2413  LARISSA FERNANDA ALVES DA SILVA 20/12/1999 85.000 

8 2536  CARLOS HENRIQUE ZACARIAS DE ALMEIDA 18/08/1986 77.500 

9 2334  NAYARA CARLA PARDINI RAVAIOLI DE PAULA 26/06/1987 77.500 

10 2612  DANIELE APARECIDA DE SOUZA SANTOS 21/08/1991 70.850 

11 2461  ERICK KENJI MIZUTA 25/07/1984 57.500 

 
Professor de Creche - Grupo B 

Ordem INSC CANDIDATO Data Nasc TOTAL 

1 2865  PATRICIA RIBEIRO 28/06/1981 106.280 

2 2427  ANDREIA SCALÃO TELES DOS SANTOS 11/08/1977 104.230 

3 1890  MARIA GABRIELA SOUZA DE OLIVEIRA TATEBE 29/12/1997 102.940 

4 2280  LORENA GABRIELLA DOS SANTOS LOPES 19/11/2002 102.110 

5 2285  CLEYCE DOS SANTOS NASCIMENTO 03/09/1990 101.590 

6 2161  DANIELA DE CÁSSIA ALBERTIN DE SOUZA 03/04/1979 101.030 

7 2759  FERNANDA MARUCHI RAMSDORF 20/08/1978 100.900 

8 2537  THAYNARA DANTAS TURATTI DE ARAUJO 14/11/1988 100.610 

9 2202  LAISA CRISTINA AMARAL CRUZ 31/01/2001 100.280 

10 2758  IZABELA SILVA ROMERO 10/05/2004 100.000 

11 2322  TATHIANA FERREIRA NEVES 02/02/1985 99.410 

12 1928  ADRIANA APARECIDA DOS REIS CAVALHEIRO 15/08/1976 99.350 

13 2150  DANIELLE DE ARAUJO PELEGRINO 23/06/1985 99.220 

14 2761  VÂNIA GONÇALVES LINO 14/03/1982 99.000 

15 1896  HÉLENE PATRÍCIA PEREIRA FIGUEREDO 14/07/1980 98.790 

16 2275  MARIA MADALENA NICOLAU DE ANDRADE DE SOUZA 26/04/1964 96.210 

17 2357  NATALY NEGRÃO LANZIANI 12/05/1995 96.000 

18 2374  ROSIANE SANTOS SILVA 11/04/1986 95.670 

19 2710  JÉSSICA SOARES REMONDINI 17/08/1997 95.370 

20 2420  MARIA FERNANDA SILVA AIELLO 03/01/1990 95.270 

21 1966  JOYCE DANTAS SANTOS FERREIRA 06/03/1991 95.000 
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22 2590  DANIELA APARECIDA COSTA DE OLIVEIRA 03/04/1987 94.980 

23 2058  ADRIANA DE BRITO VICENTINI 18/12/1983 94.010 

24 2459  KELLEN SILVESTRE DE ANDRADE 05/03/1987 93.970 

25 2267  ISABELLE NICOLLE SANTOS MEDEIROS 20/12/2002 93.500 

26 2517  JEANE DIAS CORREIA 17/10/1977 93.100 

27 2187  SHIRLENE ROMUALDA VIEIRA 22/02/1983 93.070 

28 2228  TAMIRES FERNANDA FEITOZA FERREIRA 29/10/1993 93.030 

29 2273  PATRICIA CILENE CORAL ROMEIRO 17/08/1980 92.880 

30 2148  SARA DIAS TAKAKI DE JESUS 26/11/1982 92.880 

31 2221  DAIANE DA SILVA BORGES 13/04/1982 92.650 

32 2182  JULIANA CORDEIRO GABRIEL 29/04/1984 92.500 

33 2620  DANIELA DA CRUZ DANTAS BONIFÁCIO 21/02/1988 92.350 

34 2070  CÁSSIA FERNANDA AMIN 07/09/1976 91.680 

35 2385  IOLANDA APARECIDA ANDRADE DE SOUZA 20/10/1995 91.640 

36 2468  MARIANA SILVA SOUZA 12/07/1997 91.240 

37 2556  TATIANE KELEN PEREIRA DA SILVA 10/07/1996 91.050 

38 2511  THALITA GRAZIELY DANTAS DO NASCIMENTO 22/11/1985 91.000 

39 1956  JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS 16/03/1989 90.660 

40 2541  DIANA DANIELA DA SILVA 30/11/1979 90.600 

41 2223  VANESSA BALBINO MATEUS DE SOUZA 28/03/1986 90.510 

42 2863  BRUNA MARQUES BRUNETI 26/02/1993 90.500 

43 2744  SIMARA ANDREA NOBRE SANTOS 31/08/1975 90.320 

44 2630  APARECIDA ROSELI PARDINI 14/02/1967 90.160 

45 2607  EDIANA LEANDRO DA SILVA MEZA 10/03/1986 90.050 

46 2087  CRISTIANE BENTO DOS SANTOS 21/11/1983 90.000 

47 2803  JÉSSICA GARCIA ERNANDES PAIM 12/04/1991 90.000 

48 2156  HELEN SOBRAL DE MELO PRADO 16/01/1994 90.000 

49 2737  ALINE MARCELA ROSA SILVA 02/10/1997 90.000 

50 2152  BEATRIZ DE ALMEIDA CRIVILIM 19/03/1998 90.000 

51 2000  MARIANA SCALÃO DELFINO SANTOS 26/05/2004 90.000 

52 1969  JHENIFFER TAMIRES TEIXEIRA SALDANHA 10/12/2000 89.730 

53 2055  IVELIZE ÓRREGO NÁLLIS VANALLI 21/11/1959 89.090 

54 2625  ADRIANA FURLAN AGUIAR VICTORINO 10/11/1970 88.500 

55 2304  SIMONE SANTOS DE SANTANA 15/09/1983 87.920 

56 2773  MARIA DE FATIMA SANTOS 06/05/1975 87.860 

57 2032  ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA ABEGAO NASCIMENTO 30/12/1983 87.540 

58 2094  VANDA BARBOSA DE CAMPOS 01/12/1970 87.530 

59 2206  TAMIRES DOS SANTOS ARAUJO 24/10/1989 87.500 

60 2683  ROBERTA CAROLINA TRAGINIO DOS ANJOS 25/05/1998 87.500 

61 2390  SANDRA MONICA CORREIA DA SILVA 04/11/1978 87.380 

62 2530  KARINA LIMA DE SOUZA 04/12/1986 87.250 

63 2098  LETÍCIA RAMON DOS SANTOS SILVA 20/09/1982 87.200 

64 2699  SANDRA CRISTINA RODRIGUES TEIXEIRA 01/11/1977 87.140 

65 2403  ARLETE SCALÃO SILVA 21/03/1967 86.480 

66 2364  TAYNÁ FERNANDA DA SILVA 28/07/1995 85.750 

67 2168  GISELE SANTANA DE OLIVEIRA 14/06/1979 85.720 

68 1975  JULIANA RITA DE ALMEIDA MENDES 20/03/1981 85.520 

69 2593  TAMIRES RODRIGUES DO SANTOS 28/12/1988 85.090 
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70 2120  JOSIANNE APARECIDA BASÍLIO SANTOS 16/12/1983 85.000 

71 2688  MAYARA STADEL DA SILVA 08/02/1996 85.000 

72 2835  AMANDA BATISTA DOS SANTOS 17/04/1998 85.000 

73 2741  ELOISA DE HARO SILVA 09/02/2000 85.000 

74 2532  MARIA CRISTINA DE LIMA MANOEL 26/10/1975 84.310 

75 2462  VANIA DA SILVA LEITE 06/09/1967 84.190 

76 2454  ENISE VALERIA BEZERRA DA CUNHA 12/12/1971 84.080 

77 2481  SELMA TERSARIOLLI 15/03/1971 84.010 

78 1946  MARIA APARECIDA SOUZA DE OLIVEIRA 24/11/1969 84.000 

79 2498  ALINE NOGUEIRA DA SILVA AMORIM 15/12/1989 83.520 

80 2681  ADRIANA PEREIRA FERREIRA 18/01/1986 83.500 

81 2048  MARIA EDUARDA ALVES SANT ANA SILVA 22/05/2001 83.500 

82 2219  JACQUELINE DE OLIVEIRA SILVA 26/01/1984 83.300 

83 2397  NEIDE ALVES GUEDES 12/06/1967 83.180 

84 1998  ANTONIA DE FATIMA MARTINS GROSS 17/05/1968 82.950 

85 2705  FRANCIELLEN APARECIDA CRUZ DA SILVA 27/05/2001 82.510 

86 2053  GABRIELA APARECIDA DE OLIVEIRA 31/12/1988 82.500 

87 2484  ANDRESSA PEREIRA DOS SANTOS 06/07/1993 82.500 

88 2107  GISELI DOS SANTOS 17/12/1994 82.500 

89 1934  MARIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 06/10/2002 82.500 

90 1922  THAMIRIS GONÇALVES DE OLIVEIRA 14/06/2005 82.500 

91 2435  GISELI CRISTINA DOS SANTOS MIGUEL 13/03/1988 80.100 

92 2135  CRISTIANE NAGAI AMORIM 25/11/1973 80.000 

93 2039  DANIELA OLIVA DE OLIVEIRA 07/08/1986 80.000 

94 2639  SAMARA FONTENELLE DE JESUS 18/05/1991 80.000 

95 2800  PAULA EMÍLIA BEZERRA TELES ALMEIDA 09/02/1996 80.000 

96 2707  AGATHA KAROLINE BARBOSA DA SILVA 13/01/1999 80.000 

97 2333  MAÍRA KIANY ROSA MATTES 03/12/2002 80.000 

98 1967  FERNANDA MORAES GOMES 25/06/1985 79.670 

99 2553  LILIAN MARTINS DE OLIVEIRA BUENO 21/03/1983 79.610 

100 2796  DABILA EMIDIO BRRIOS DA CRUZ 15/10/1992 79.420 

101 2231  GISELE MARIA DOS SANTOS 04/02/1983 79.190 

102 2763  LAYANE FERNANDA ALVES 06/08/1996 79.000 

103 2550  CLEISE BATISTA GUST CARLIS 08/09/1981 78.420 

104 2754  LINDINALVA TEIXEIRA DE LIMA 16/09/1969 78.100 

105 2203  VANESSA MENDONÇA ALVES MENDES 17/03/1989 78.000 

106 2496  ILVA MARIA SOARES 05/05/1965 77.560 

107 2122  LUCIANE VIEIRA RODRIGUES DE MELO 17/07/1983 77.500 

108 2084  JESSICA PEREIRA DA SILVA CASETA 03/12/1991 77.500 

109 2669  CAROLINA ANDRADE DE SÁ 27/09/1997 77.500 

110 2294  ISABELA MÔNIQUE REIS DA SILVA 08/07/2000 77.500 

111 2288  GABRIELA LUANA CARVALHO DE MOURA 05/10/1995 77.300 

112 2546  ARLINDA FREITAS DA SILVA 15/01/1971 77.120 

113 1924  DAIANE ALMEIDA NASCIMENTO 13/02/1986 76.680 

114 2574  ELEONICE LEANDRO LOBASKI 05/03/1979 75.470 

115 2515  IVONE SOARES YOCK 13/03/1982 75.440 

116 2616  GENILDA CASSIANO DE SOUZA 29/09/1978 75.210 

117 1909  ANA LUCIA DOS SANTOS OLIVEIRA 27/10/1982 75.150 
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118 2195  ELIANE SANTOS FONTALVA 19/10/1974 75.040 

119 2252  ROSELENE NERES DOS SANTOS 20/03/1984 75.000 

120 2270  KEITY DAIANY MACENA GALHARDO 10/08/1987 75.000 

121 1996  ELISABETH CRISTINA TAQUES BISPO 23/06/1992 75.000 

122 2777  LOARA FERNANDA PACITO CARDOSO 25/10/1992 75.000 

123 2522  MEIRI MINAKO MAKIYAMA 22/02/1964 74.970 

124 2770  SAMARA SILVIA SILVEIRA 14/10/1987 74.650 

125 2046  ANA PAULA BOMFIM LIMA 22/06/1982 74.280 

126 2783  THAIS CRISTINA DOS SANTOS 08/05/1990 73.600 

127 2237  MARIA LORYENE SANTOS DA SILVA 23/10/1994 73.000 

128 2641  MARIA TEREZA CASARI E SILVA 21/03/1960 72.980 

129 2346  VALERIA SANCHES MARQUES ORTEGA 31/12/1979 72.610 

130 2866  SUELI DA SILVA MIGUEL 08/06/1972 72.500 

131 2296  ANE CAROLINA DOS SANTOS ROSA 31/05/1991 72.500 

132 2482  LETICIA MARIA DOS SANTOS 12/11/1993 72.500 

133 2477  IVETE DAMASIO 02/07/1955 72.300 

134 2309  MERY ELLEN FREIRE 22/05/1988 72.270 

135 2491  THAIS FERNANDA ANDRADE DOS SANTOS 18/04/1988 72.100 

136 1991  CÁSSIA DIAS DA SILVA 12/12/1975 71.620 

137 2179  ELIZANGELA ROSA MACHADO 05/07/1981 71.540 

138 2564  JÉSSICA ESTEVAM SARTI 12/03/2002 71.090 

139 2606  MARILZA DE FATIMA DOS PRAZERES 30/12/1969 71.000 

140 2194  MIRIAN APARECIDA DA SILVA 18/02/1983 70.510 

141 2731  TAIS NOVAES NAVARRO DO NASCIMENTO 23/09/1994 70.090 

142 2776  ALEXANDRA BARBOSA 25/02/1977 70.000 

143 2815  ANA JÚLIA MAUÁ TIMÓTEO ABRAHÃO 22/05/1982 70.000 

144 2638  ANA LUCIA DE SOUZA SILVA 31/12/1983 70.000 

145 2014  PATRICIA CORREIA DOS SANTOS 05/07/1984 70.000 

146 2368  MARIA EDUARDA GONÇALVES DE MELO 23/06/1992 70.000 

147 2141  LAYANNA GARCIA LOPES 28/02/1984 69.840 

148 2134  GLAUCIA FRANCISCA OLIVEIRA SILVA 26/02/1988 69.410 

149 2265  EDILEUSA SANTOS MARQUES 27/08/1975 69.210 

150 2146  SILVANIA APARECIDA BONINI NUNES 01/10/1969 69.000 

151 2154  SIMONE RAMOS THURMANN 27/06/1986 68.500 

152 2089  MARÍA SUELI DINIZ 08/04/1966 68.020 

153 2479  VALÉRIA SILVA OLIVEIRA 14/01/1998 67.680 

154 2062  LINDA OLIVEIRA PAIS DE CAMARGO 14/09/1965 67.500 

155 2554  LETICIA EMANUELI ROCHA VALENCIANO 13/06/2006 67.500 

156 2501  CRISTIANA CASSIA SORIGOTTI SORIANO 09/04/1969 66.000 

157 2001  MARIA DAS GRAÇAS REGINA DE SOUSA 11/07/1984 65.740 

158 2327  ELAINE APARECIDA RIBEIRO SANTANA 22/06/1982 65.500 

159 2544  RONYELLE BIANCA GOMES DE OLIVEIRA SANTOS 16/08/1992 65.000 

160 2730  JANAINA GONCALVES 21/04/1986 63.500 

161 2483  ANA NEIDE DOS SANTOS 16/10/1962 63.430 

162 1981  ADRIANA MARIA FERNANDES MARAES 10/01/1979 62.760 

163 2251  IRENE FERREIRA DA SILVA 12/06/1966 62.500 

164 2745  ALESSANDRA DOS SANTOS HENRIQUE DE SOUSA 13/01/1973 62.500 

165 2198  JOICE ALICE MONTEIRO JANUÁRIO GRION 24/10/1993 62.500 
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166 2006  LORRAYNE DIAS SANTOS 02/06/2001 62.500 

167 2421  ADRIANA VICENTE FERREIRA 09/04/1980 61.740 

168 2323  CRISTIANE GARCIA DE OLIVEIRA 27/05/1973 61.520 

169 2672  MARIA LUCIA DOS SANTOS 19/09/1967 60.200 

170 2348  SOLANGE AP. SILVA DE OLIVEIRA 01/09/1974 60.100 

171 2329  LIDIANE APARECIDA DA SILVA LIMA 31/01/1997 60.100 

172 1952  ROBERTA APARECIDA PEREIRA 16/04/1993 60.000 

173 1912  MAIRA DA SILVA ALMEIDA 17/12/1996 60.000 

174 1950  LEA DE AGUIAR 02/06/1967 57.500 

175 2362  ELISANGELA CRISTINA DA SILVA 26/06/1979 57.500 

176 1911  LUIZA FERNANDA DE SANTANA MARTINS 26/04/1987 57.500 

177 2563  JENNIFER CAROLINE MARIANO SPONTON BERNAL 01/11/1993 57.500 

178 2126  LARISSA DA SILVA 24/04/1996 57.500 

179 1910  GABRIELA DA SILVA SANTOS 15/01/2003 57.500 

180 2320  RAQUEL FERNANDES LIMA CORREA 06/11/1970 56.020 

181 2425  SIMONE ALVES DA SILVA 03/04/1980 55.030 

182 2715  TERESA REGINA DIAS DA CRUZ 11/03/1982 55.000 

183 2489  LEONORA SILVA LEITE 12/02/1980 53.710 

184 2575  EDY ELAINE DOS SANTOS BRASILEIRO 01/07/1976 52.500 

185 1953  SUELI TELES DOS SANTOS RIBEIRO 01/08/1994 52.500 

186 2292  WALQUIRIA BARROS CHICALE 31/05/1983 50.210 

187 2849  LARISSA SANT ANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 23/04/1994 50.000 

188 2308  YASMIN VITÓRIA SANTANA DA SILVA 28/11/2003 50.000 

189 2271  GISELE DE LIMA MENEZES 19/04/1980 47.500 

190 2655  GIOVANA SANTOS DE OLIVEIRA VIEIRA 18/01/1989 45.000 

191 2656  JOSEFA CRISTINA CARVALHO DA SILVA 05/02/1972 43.100 

192 2595  ELIANE DE SOUZA VIANA 12/06/1978 40.000 

193 2307  VANDERLEIA GOMES DE OLIVEIRA 05/03/1980 40.000 

194 2538  EMANUELLE RODRIGUES SOUZA 04/06/1983 35.000 

195 2311  CECILIA MARIA DE BARROS 22/11/1969 32.500 

196 2105  ANA FLAVIA RAMALHO PEREIRA 12/05/1996 32.500 

  
2. DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL – PCD  

 
PEB I - Grupo A 

Ordem INSC CANDIDATO Data Nasc TOTAL 

GERAL PCD 

80 1  2426  ANDREIA SCALÃO TELES DOS SANTOS 11/08/1977 94.480 

83 2  2165  MARIA ARCURIO 04/02/1966 94.140 

127 3  2619  DANIELA DA CRUZ DANTAS BONIFÁCIO 21/02/1988 89.850 

162 4  2675  ALINE MAR RODRIGUES DE OLIVEIRA FREITAS 16/11/1990 86.840 

242 5  2716  MARILIA GABRIELA REIS 04/08/1982 77.500 

 

 
PEB II - Educação Especial - Grupo B 

Ordem INSC CANDIDATO Data Nasc TOTAL 

GERAL PCD 

60 1  2476  ALINE MAR RODRIGUES DE OLIVEIRA FREITAS 16/11/1990  86.840 

91 2  2306  MARIA ARCURIO 04/02/1966  79.140 
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Professor de Creche - Grupo B 

Ordem INSC CANDIDATO        Data Nasc TOTAL 

GERAL PCD 

 2 1  2427  ANDREIA SCALÃO TELES DOS SANTOS 11/08/1977  104.230 

 33 2  2620  DANIELA DA CRUZ DANTAS BONIFÁCIO 21/02/1988  92.350 

 117 3  1909  ANA LUCIA DOS SANTOS OLIVEIRA 27/10/1982  75.150 
 

 
 
 

Presidente Venceslau/SP, 19 de janeiro de 2026. 
 

 

 

 

 

 

 

 

BARBARA MEDEIROS VILCHES 

Prefeita do Município de Presidente Venceslau/SP 
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